
PRIMA PROVA INDOOR DI FONDO
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE11/12/2021 -  8:30

Serie unica
1 5 CARRATU' Giada Pia 2008 ITA Olimpia Sport Village ssd 37'21.30
2 4 ESPOSITO Irene 2008 ITA Circolo Nautico Posillipo 38'28.70
3 2 COSEGLIA Ada 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 39'01.40
4 7 CAPPELLUCCIO Camilla 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 39'40.10
5 3 PISCITELLI Camilla 2008 ITA Atlantide Nuoto asd 40'16.40

NON CLASSIFICATI
6 PISCITELLI Francesca 2008 ITA Atlantide Nuoto asd RIT
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PRIMA PROVA INDOOR DI FONDO
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI11/12/2021

Serie 1 di 2
1 7 TISCIONE Giovanni 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 36'02.30
2 3 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 36'19.10
3 4 PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 36'38.60
4 1 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 36'44.90
5 5 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 36'51.90
6 2 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA Campania Sport 37'27.32
7 6 D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 38'56.90
8 8 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 39'09.10
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Serie 2 di 2
1 5 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 34'26.10
2 3 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 34'55.70
3 4 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 38'26.20
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PRIMA PROVA INDOOR DI FONDO
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

3000 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI11/12/2021

1 LOMBARDO Guglielmo 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 5 1. 34'26.10
2 CERULLO Pasquale 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 3 2. 34'55.70
3 TISCIONE Giovanni 2006 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 7 1. 36'02.30
4 ARIENZO Gianmarco 2006 ITA CUS Salerno asd 1 3 2. 36'19.10
5 PALMIGIANO Raffaele 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 3. 36'38.60
6 LIMONE Antonio 2007 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 1 4. 36'44.90
7 VOLLARO Antonio 2006 ITA Gym Sportmania Scafati ss 1 5 5. 36'51.90
8 LAMBERTI Giuseppe 2007 ITA Campania Sport 1 2 6. 37'27.32
9 CONTE Vincenzo 2008 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 3. 38'26.20

10 D'AVINO Giovanni 2008 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 6 7. 38'56.90
11 BUSIELLO Gabriele 2008 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 8 8. 39'09.10
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PRIMA PROVA INDOOR DI FONDO
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI11/12/2021

Serie 1
1 7 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 54'23.50
2 6 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 55'09.50
3 8 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 55'46.90
4 3 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 55'59.80
5 2 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56'12.10
6 4 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 57'54.00
7 5 NARDO Andrea 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 58'13.00
8 1 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 59'52.00
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Serie 2
1 6 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 56'02.10
2 5 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rhyfel ssd 58'54.80
3 7 MANCA Mattia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 59'49.80
4 8 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli :00'53.00
5 2 BOCCALATTE Matteo Niccol 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo :00'55.00
6 1 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo :00'57.00
7 4 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd :02'03.00
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PRIMA PROVA INDOOR DI FONDO
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI11/12/2021

1 ILARIO Giuseppe 2003 ITA GS Fiamme Oro 1 7 1. 54'23.50
2 GIORDANO Pasquale Angelo 2004 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 6 2. 55'09.50
3 CASO Vincenzo 2005 ITA GS Fiamme Oro 1 8 3. 55'46.90
4 AVINO Stefano 2002 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 3 4. 55'59.80
5 CINQUEPALMI Lorenzo 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 6 1. 56'02.10
6 DEL VECCHIO Vincenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 5. 56'12.10
7 SALSANO Andrea 2001 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 6. 57'54.00
8 NARDO Andrea 2001 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 5 7. 58'13.00
9 PARIGIANO Gaetano 2000 ITA Rhyfel ssd 2 5 2. 58'54.80

10 MANCA Mattia 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 3. 59'49.80
11 DE LUCA CICALE Michele 2004 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 1 8. 59'52.00
12 STRAZZULLO Giunio 2005 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 8 4. 1:00'53.00
13 BOCCALATTE Matteo Niccol 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 2 5. 1:00'55.00
14 CHIELLA Federico 2005 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 1 6. 1:00'57.00
15 SALSANO Emanuele 2004 ITA Olimpia Sport Village ssd 2 4 7. 1:02'03.00
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PRIMA PROVA INDOOR DI FONDO
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE11/12/2021

Serie 1 di 2
1 3 SENATORE Federica 2005 ITA Dream Team Salerno :02'31.50
2 5 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd :03'13.60
3 6 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli :03'14.80
4 2 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA Dream Team Salerno :04'54.50
5 7 CARRINO Sofia 2000 ITA Dream Team Salerno :05'42.30
6 8 RUSSO Alessia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center :09'11.50
7 1 BRUNO Chiara 2004 ITA Rhyfel ssd :09'52.20

NON CLASSIFICATI
4 DI MEO Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo RIT
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Serie 2 di 2
1 6 PISCICELLI Lucia 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center :04'59.80
2 2 DI SENA Flavia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center :05'06.50
3 4 RECCIA Raffaela 2002 ITA Rhyfel ssd :05'12.60
4 3 NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd :06'57.20

NON CLASSIFICATI
5 VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd RIT
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PRIMA PROVA INDOOR DI FONDO
PISCINA "F.SCANDONE" - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

5000 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE11/12/2021

1 SENATORE Federica 2005 ITA Dream Team Salerno 1 3 1. 1:02'31.50
2 SBOZZA Anna Luisa 2003 ITA CUS Salerno asd 1 5 2. 1:03'13.60
3 SANZULLO Chiara 2006 ITA Circolo Canottieri Napoli 1 6 3. 1:03'14.80
4 SCAGLIONE Alessia 2006 ITA Dream Team Salerno 1 2 4. 1:04'54.50
5 PISCICELLI Lucia 2002 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 6 1. 1:04'59.80
6 DI SENA Flavia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center 2 2 2. 1:05'06.50
7 RECCIA Raffaela 2002 ITA Rhyfel ssd 2 4 3. 1:05'12.60
8 CARRINO Sofia 2000 ITA Dream Team Salerno 1 7 5. 1:05'42.30
9 NAPPO Martina 2007 ITA Sintesi ssd 2 3 4. 1:06'57.20

10 RUSSO Alessia 2005 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 8 6. 1:09'11.50
11 BRUNO Chiara 2004 ITA Rhyfel ssd 1 1 7. 1:09'52.20

NON CLASSIFICATI
DI MEO Francesca 2006 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 4 RIT
VYAZOVSKA Anastasia 2007 ITA Atlantide Nuoto asd 2 5 RIT

ABBATE Aurora 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
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